平成 19 年 12 月 6 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

中間配当金支払開始日について

当社は平成 20 年 3 月期より中間配当を実施することとしておりますが、今期の中間配当

金は平成 19 年 12 月 11 日より支払いを開始いたしますのでお知らせいたします。

なお、１株当たりの中間配当金額は 900 円です。

（ご参考）

平成 20 年 3 月期の中間配当は、平成 19 年 9 月 30 日の最終の株主名簿（実質株主名簿を含

む）に記載又は記録された株主又は登録株式質権者及び端株原簿に記載又は記録された端

株主に対して支払われます。

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 久保田・金井 電話 03-6212-3750

	中間配当金支払開始日について